LWidth
10
H-75
5
21
50
50
32

provide better rigidity at the top of both sides
CABLE  TRAYS  DRILLED                TYPE    A
H-75
ΠΛΕΥΡΙΚΟ  ΥΨΟΣ
LATERAL  HEIGHT
ΣΧΑΡΕΣ  ΚΑΛΩΔΙΩΝ  ΔΙΑΤΡΗΤΕΣ  ΤΥΠΟΥ A
Extrusion 1 mm
Εξέλαση  1 mm
Επιμήκη οπές 7x32
Oblong holes 7x32
2.1
50
257
Η-75
100
0,70 CTA.0100.075.070
0,80 CTA.0100.075.080
1,00 CTA.0100.075.100
1,25 CTA.0100.075.125
ΠΛΑΤΟΣ
WIDTH
ΠΑΧΟΣ
THICKNESS
ΚΩΔΙΚΟΣ
CODE
(mm) (mm)
C.0100.070
ΣΧΑΡΑ
TRAY
ΚΑΠΑΚΙ
COVER
C.0100.080
C.0100.100
C.0100.125
150
0,70 CTA.0150.075.070
0,80 CTA.0150.075.080
1,00 CTA.0150.075.100
1,25 CTA.0150.075.125
C.0150.070
C.0150.080
C.0150.100
C.0150.125
200
0,70 CTA.0200.075.070
0,80 CTA.0200.075.080
1,00 CTA.0200.075.100
1,25 CTA.0200.075.125
C.0200.070
C.0200.080
C.0200.100
C.0200.125
300
0,70 CTA.0300.075.070
0,80 CTA.0300.075.080
1,00 CTA.0300.075.100
1,25 CTA.0300.075.125
C.0300.070
C.0300.080
C.0300.100
C.0300.125
CABLE  TRAYS  DRILLED                TYPE    A
H-75
ΠΛΕΥΡΙΚΟ  ΥΨΟΣ
LATERAL  HEIGHT
ΣΧΑΡΕΣ  ΚΑΛΩΔΙΩΝ  ΔΙΑΤΡΗΤΕΣ  ΤΥΠΟΥ A
Προγαλβανισμένα  προϊόντα. Ισχύουν οι παραπάνω κωδικοί.
Εν θερμώ γαλβανισμένα: Aναγράψτε στο τέλος του κωδικού το γράμμα D
Ανοξείδωτα προϊόντα: Αναγράψτε στο τέλος του κωδικού το γράμμα Ι.
Pre-galvanized products: Referenced, by the  codes above.
Hot-Dip Galvanized: Write at the end of the code the letter D
Inox products: Write at the end of the code the letter Ι. 2.2
Η-75
400
0,80 CTA.0400.075.080
1,00 CTA.0400.075.100
1,25 CTA.0400.075.125
ΠΛΑΤΟΣ
WIDTH
ΠΑΧΟΣ
THICKNESS
ΚΩΔΙΚΟΣ
CODE
(mm) (mm) ΣΧΑΡΑ
TRAY
ΚΑΠΑΚΙ
COVER
C.0400.080
C.0400.100
C.0400.125
500
1,00 CTA.0500.075.100
1,25 CTA.0500.075.125
C.0500.100
C.0500.125
600
1,00 CTA.0600.075.100
1,25 CTA.0600.075.125
C.0600.100
C.0600.125
CABLE  TRAYS  DRILLED                TYPE    A
H-75